
 

 

 

РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ 
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ 

 

 

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ   КОМИТЕ Т  
 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
  
23.03.2021г. № 9–3 

 
О внесении изменений в количественный состав 
делегатов VIII Съезда Профсоюза 

 
В целях укрепления конструктивного взаимодействия с социальными 

партнерами и повышения объективности при принятии решений VIII Съездом 
Профсоюза, 

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Увеличить количественный состав делегатов VIII Съезда Российского 
профессионального союза работников радиоэлектронной промышленности на 
3 человека. 

2. Присвоить статус делегата VIII Съезда Профсоюза: 
2.1. Сопоеву Анатолию Мисирикоевичу – члену Профсоюза, генеральному 

директору ОАО «Алагирский завод сопротивлений», г. Алагир республики 
Северная Осетия; 

2.2. Щербаковой Октябрине Алексеевне – члену Профсоюза, исполнительному 
директору ЗАО «ЭкспоПУЛ», г. Саратов; 

2.3. Яскину Александру Сергеевичу – члену Профсоюза, директору по 
производству ПАО «Ярославский радиозавод». 

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин 
 


